REPUBLIKA £ SHOIPERISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER
KRYETARI

Nr. 20§ Prot. Shkodér, mé\. 34212024

Vendim

N2 | Dae JO 1492024

“PER MIRATIMIN E PJESEMARRJES DHE SHPERBLIMIT TE SPECIALISTEVE TE
JASHTEM QF DO TE CAKTOHEN NE KOMISIONE TE NDRYSHME PER KESHILLIN E
QARKUT SHKODER PER VITIN 20257

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 20.12.2024, me propozim t€ Kryetarit t& K&shillit t&
Qarkut Shkodér, pasi dégjoj materialin e paragitur nga Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit dhe Drejtoria e
Zhvillimit e Bashk&punimit me Jashté “Pér miratimin e pjesémarrjes dhe shpérblimit té specialistéve té
jashtém qé do té caktohen né komisione te ndryshme, pér Késhillin e Qarkut Shkodér pér vitin 2025”,
bazuar n& nenin 77/¢ t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Ligjin nr.___ /2024,“Per
Buxhetin e Vitit 2025, nenin 6/c dhe 9 t& Ligjit nr. 35/2023 “Per kompetencat pér pér caktimin e
pagave,trajtimeve 1€ tjera financiare dhe pérfitimeve té té punésuarve né institucionet e administratés
publike, si dhe té pagés minimale né shkallaé vendi”, Ligjit Nr.94/2022 “Pér titujt e nderit dhe titujt vendore
t€ nderit né Republikén e Shqipérisé”, n& VKM-n& Nr. 429, daté 12.09.2002 “Pér kushtet e pérfitimit,
shumén dhe procedurén e dhénies sé pensioneve t&€ posagme shtetérore dhe shtesave t€ pensioneve té&
posagme shtetérore, ligjit Nr. 109/2018 “Pér statusin e Déshmorit té Atdheut”, neni 8, Dokumentet pér
shpalljen ose njohjen e statusit “Déshmor i Atdheut”, Udh&zimit nr.143, daté 19.07.2024”, Buxhetin e vitit
2025, né funksion t€ realizimit t& pérgjegjésive ligjore t€ administratés t& KQSH-s&, bazuar né rregulloren
pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Qarkut Shkodér, pas relatimit nga Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit dhe pas diskutimit nga anétarét e keshillit, u kalua n& progesin e votimit ku u miratua me 17 Vota
Pro, 0 Vota Kundér dhe 0 Vota Abstenim;

VENDOSI:

I. Miratimin e pjesémarrjes dhe shpérblimit t& specialisté t& JashtEm q€ do t& angazhohen sipas
nevojave né komisione vlerésimi apo né komisione t& ndryshme sipas pérkatésis¢ dhe nevojés pér

pjesémarrje.

2. Miratimin e shpérblimit t& specialistéve té jashtém, té¢ angazhuar né Komisione per Késhillin e
QarhnShkoder pérvntm2025 nemasenl0,000(dluet&m pér ¢do pj x5
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